Quod iudicium magister Tomas, capellanus noster, iussione 
nostra, scripture tradidit sub testimonio tocius curie regis et in 
presencia nostra, in mense iulii, in obsidione de Fraga, sub era 
Mª Cª LXXª IIª. 

Ego Petrus, Barbastrensis sive Rotensis episcopus, hoc iudi-
cium laudo et confirmo et auctorizo et hoc sig+num sancte crucis 
confirmo, visores et auditores et testes qui ibi fuerunt omnibus 
episcopis et abbatibus supra nominati et tocius curie regis.

Ego Adefonsus, Dei gratia rex, laudo et confirmo hoc iudicium 
suprascriptum, quod iudicatum fuit in curia mea, a supradictis 
episcopis et abbatis, et hoc (senyal) signum feci.

679

1134, octubre, 6
Venda. Ramon de Madrona ven a Guillem Ramon un alou a Berga, al 

lloc anomenat el Barri, i un molí a la riera Demetge, prop de l’es-
mentat alou, pel preu de quatre morabatins d’or. 

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer IV, carp. 34, núm. 38 (olim arm. 10 
de Manresa, sac A, núm. 167), 110 × 287 mm. Bon estat de conservació.

In nomine Domini. Ego Ramon de Madrona vinditor sum tibi, 
ad te domno Guillelmi Raimundi. Per hanc scriptura vindicionis 
me vindo tibi ipsum meum aloudem franc, que ego abeo ad ipso 
bario de Berga, qui mihi advenit de parentorum et pro qualicumque 
voces. Et insuper vindo tibi ipsum meum moli franc qui est in 
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Merdica, prope ipsum aloudem iamdictum.1 Et est ipsum aloudem 
franc in apendicio de Berga, in locum que vocant ad ipso barrii. 
Et afrontad ipsum aloudem franc de I part in aloude de Berenger 
Ramon vel de Berenger Reinald, et de alia in alod comtal, et de 
tercia in aqua de Medica, et de quarta in aloud de Bernard Guif-
fre vel in moli de ipso Salice. Quantum infra istas affrontaciones 
includunt et isti termini ambiunt, sic vindo tibi ipsum aloudem 
franc iamdictum in propter precium placibile morabatinos IIIIor 
in auro. Et est manifestum. Quod si me vinditore a[u]d2 ullusque 
homo ne femina qui ista karta vindicione inquietare vel frangere 
voluerit in duplo tibi componat. Et in antea ista carta firma et 
stabilis permaneat modo et omnique tempore non siat disrrupta.

Facta carta vindicione IIe nonas octuber, anno XXºVIIº reg-
nante Ledovico rege.

Sig+num Ramon de Madrona, qui ista carta vindicione man-
davi scribere et ab manus meas firmavi et ad testes firmare rogavi.

Sig+num Petrus Raimundi, capela de Madrona, Sig+num Ber-
tran de Monte Claro, Sig+num Berenger de Arles, nos sumus testes.

Wilelmus levita, qui ista carta vindicione scripsi die et anno 
(senyal) quod supra.